出雲空港冬季利用促進補助金交付申請書

2.　利用者

3.　申請額
@5,000円　×　　　　　　　　　　 席　 ＝　　　　　　　　　　　　　　円

1.　利用日及び利用路線

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　（　仙台線  ・  静岡線　）

※該当する路線を○で囲んでください。

5.　添付書類
航空券の原本（コピー不可）または搭乗証明書

氏　名 住　所 年　齢

　　  才

　　  才

　　  才

　　  才

　　  才

本人 片道・往復

片道・往復

片道・往復

片道・往復

片道・往復

利用区分申請者
との関係

4.　振込先口座

金融機関名・支店名

口座種別及び口座番号

口座名義
（カナ）

普通 ・ 当座

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日

申請者 ：　住　　所

氏　　名

電話番号

〒

21世紀出雲空港整備利用促進協議会
会長  飯塚 俊之 様

出雲空港冬季利用促進補助金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

※片道・往復の別は、該当するものを○で囲んでください。

※往復利用の場合の席数は2席。